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“Ak Parti'yi kapattırmak isteyenleri yargıladıklarını söylüyor ama Göktaş
Cumhurbaşkanının çok yakın arkadaşıydı”

Ergenekon kumpası hakimlerinin, "zincirleme şekilde görevi kötüye kullanma, suç
delillerini yok etme, gizleme, değiştirme ve kişiyi hürriyetinden yoksun bırakma"
suçlamasıyla yargılandığı davanın 5'inci celsesi yapıldı.

Ergenekon kumpası hakimlerinin, "zincirleme şekilde görevi kötüye kullanma, suç delillerini yok etme, gizleme, değiştirme ve
kişiyi hürriyetinden yoksun bırakma" suçlamasıyla yargılandığı davanın 5'inci celsesi yapıldı.

Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde görülen 2'si firari 8 sanıklı davanın başlanıcında sanıklardan Hüsnü Çalmuk'un reddi hakim
talebi görüşüldü. Çalmuk, adil yargılama hakkını engellediği, usul hükümlerini hiçe saydığı, üyelere sormadan tek başına
karar verdiği iddiasıyla Mahkeme Başkanı Haydar Metiner'i reddettiğini bildirdi. Çalmuk, "Cuma günü burada tek başıma
bırakıldım. Sesim kesildi. Ağzım bantlanmış gibi hakaretlere maruz bırakıldım" dedi.

Savcı Hakan Arslan, Çalmuk'un talebinin duruşmayı uzatmaya matuf olduğundan geri çevrilmesi yönünde mütalaa verdi.
Heyet de talebi oy birliğiyle geri çevirdi.

Bugün mağdurlardan beyanda bulunan ilk isim Bülent Sarıkahya oldu. Genelkurmay'da sivil memur olarak görev yaparken,
internet andıcı davasında yargılanan Sarıkahya, 2 yıl Türk Milleti adına yargılama yaptığını söyleyen sanıkların, suç
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uydurup, peşinen mahkum etme peşinde olduğunu anlattı. Sarıkahya, sanıkların sık sık Ergenekon davasının sürdüğünü
hatırlatması konusunda da, "Ergenekon davası bitse de bitmese de yaptıkları hukuksuzluktan yargılanıyorlar" dedi.

Mağdurlardan emekli gazi üsteğmen Av. Serdar Öztürk, Levent Göktaş'ın avukatlığını yaparken, ofisine belge ve mermi
konularak tutuklandığını belirterek, özetle şunları anlattı:

“CUMHURBAŞKANININ ÇOK YAKIN ARKADAŞIYDI”

"Bu neden yapıldı? Çünkü soruşturma görüntüsü altında askeri casusluk yapıldığını 52 sayfa belgeyle ilgili makamlara
bildirmiştim. Sanıklar AK Parti'yi kapattırmak isteyenleri yargıladıklarını söylüyor. Levent Göktaş o dönemki Başbakan,
şimdinin Cumhurbaşkanının çok yakın arkadaşıydı. Halen de görüşüyorlar. Müvekkilim Irak'ın kuzeyinde Amerikan
çıkarlarına ağır zarar verdiği için hedef alınmıştır. Ofisimin aranmasına 24 Mayıs 2009 tarihli bir ihbar maili dayanak
yapıldı. Sanıkların okuma-yazması olduğu konusunda tereddüdüm yok. O ihbar mailinde adım yoktu. Zekamızla alay ettiler.
Burada da çıkıp bunları savunmak, ar damarından yoksunluğunu gösterir. Hem soruşturma hem kovuşturma aşamasında
ana dava yetmezmiş gibi duruşmadaki her cümlem için 15 ayrı dava açıldı, 3 defa duruşmadan men kararı verildi ve kasten
savunma hakkımı kısıtladılar. Bülen Orakoğlu tanık olarak geldi. Kitabını anlattı. Tanık mı, bilirkişi mi belli değil. Sanıklara
hakaret etti. Söz vermediler. 'Şerefsiz' dedim. Savcı, 'bunu söyledin mi?' diye sordu. 'Söyledim ve de ispat ederim' dedim.
Hüsnü Çalmuk duruşmada tetris oynuyordu. Sırf bu nedenle suç duyurusunda bulundum. Zaman, STV, 'asrın davası' diye
yaygara yapıyordu. Asrın davası denirken, nasıl hokkabazlık yapıldığını göstermek için bu suç duyurusunu yaptım."

Öztürk beyanının sonunda sanıkların tutuklanmasını ve Sedat Sami Haşıloğlu'nun itirafçı olduğu iddiasının İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'na sorulmasını, varsa ifadesinin getirtilmesini istedi.

Avukatı Demet Reçber Öztürk de şöyle konuştu:

"Silivri'de hukuku ayaklar altına alan sanıkların hukuka uygun yargılanması için elimizden geleni yapacağız. Safça, ufak bir
özeleştiri, vicdan muhasebesi yapmalarını bekledim. Ancak halen örgütsel faaliyetlerini sürdürdükleri anlaşılıyor."

ÖZTÜRK: ÇOK SEVMEME RAĞMEN KÖKSAL ŞENGÜL HAKKINDA DA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDUM

Av. Cansu Taş Çolak ise dosyadaki delillerin 1 yıl süreyle sanık ve avukatlarından gizlendiğini vurgulayıp, "Tüm bunların
sistematik bir şekilde yoğun kast altında ve örgütsel ilişki bağlamında yapıldığı yönünde çok sayıda somut olgu ve delil
mevcuttur" dedi.

Serdar Öztürk'ün sanıkların tüm sorularını cevaplandıracağını bildirmesi üzerine sorulara geçildi. Mehmet Fatih Uslu'nun
sorusu üzerine Öztürk, çok sevmesine rağmen Köksal Şengül hakkında da suç duyurusunda bulunduğunu söyledi.

"NEDEN ONUN HAKKINDA İŞLEM YAPILMADI"

Hüsnü Çalmuk da Öztürk'ün ofisinde bulunan irticayla mücadele eylem planı fotokopisinde parmak izi incelemesi
yaptırılmamasını şu sözlerle savundu:

"Hiçbir önlem alınmadan, not konulmadan dosyaya konmuş. Dosyalara sayfalar çevrilerek bakıldı. Böyle bir inceleme
sırasında hakimlerin, katibin parmak izi olur. 1.5 yıldan sonra yapılacak incelemede kimin parmak izi çıkacaktı. Bunu
korunaksız koyanların mı sorumlu olması lazım, tesadüfen inceleyenlerin mi? Parmak izi incelemesinin reddine dair üç
karar alınmış. İkisinde Köksal Şengül'ün de imzası var. Benim sadece sonuncusunda imzam var. Niçin Köksal Şengül
ayrılmış, o niye yanımızda değil? Neden onun hakkında işlem yapılmadı?"

Başkan Haydar Metiner, açıklama mahiyetinde olduğu için hiçbir sorusunu yöneltmeyince Çalmuk, "Bari avukatım sorsun"
dedi. Başkanın uyarısı üzerine de Çalmuk, "Savunma yapıyorum. Uyarınızı reddediyorum. Katılan cevap versin" diye tepki
gösterdi.

TÜM SANIKLARA ADLİ KONTROL KARARI

Duruşmanın saat 14.30'da başlayan öğleden sonraki bölümünde Savcı Hakan Arslan 5 sanığın atılı suçları FETÖ/PDY
silahlı terör örgütünün talimatları çerçevesinde işlediklerinin iddia edilmesi karşısında tutuklanması, bu olmadığı takdirde
yurtdışı çıkışlarının yasaklanması suretiyle adli kontrol uygulanması, Mehmet Ali Pekgüzel'e ise sadece yurtdışı yasağı ile
adli kontrol uygulanması yönünde mütalaa verdi. Mahkeme ise tutuklu tutuksuz tüm sanıklar hakkında yurtdışı yasağı ile
adli kontrol uygulanmasını kararlaştırdı.

Mahkeme firari sanıklar Sedat Sami Haşıloğlu ve Mehmet Murat Dalkuş'un yakalanması, tüm Ergenekon mağdurlarının
duruşmaya katılması ve hayatını kaybeden mağdurların mirasçılarına çağrı kağıdı çıkarılmasına da karar vererek,
duruşmayı 28 Ocak'a erteledi.
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